

Årsredovisning

Bp Bolagspartner AB

Org.nr 556803-3236

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Svensson, Styrelseledamot

2023-08-03

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Bp Bolagspartner AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Lund

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är sedan december 2011 ett helägt dotterbolag till BePe-bolagen Aktiebolag org.nr: 556874-6100 och har sitt säte i Lund.

Bolaget är holdingbolag för Bolagspartner Avveckling i Sverige AB, vars verksamhet består utav företagsavvecklingar främst genom fusioner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	251	8 327	20 449	13 293
Resultat efter finansiella poster	-103	65 658	21 769	-1 205
Balansomslutning	63 929	73 676	55 142	27 415
Soliditet (%)	78	91	38	4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Detta förklaras av att bolaget under föregående räkenskapsår sålde den del av verksamheten som bestod utav försäljning av lagerbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	648 378	65 900 788	66 749 166
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-30 000 000		-30 000 000
Balanseras i ny räkning		65 900 788	-65 900 788	0
Fusionsresultat		27 330		27 330
Årets resultat			13 019 927	13 019 927
Belopp vid årets utgång	200 000	36 576 496	13 019 927	49 796 423

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 576 496
årets vinst	13 019 927
	49 596 423
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (16 000 kronor per aktie)	32 000 000
i ny räkning överföres	17 596 423
	49 596 423

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resulträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		251 489	8 327 272
Övriga rörelseintäkter		676 091	5 864 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		927 580	14 192 100
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-10 622 012	-18 074 603
Personalkostnader	2	-5 343 708	-4 937 219
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 886	-8 674
Övriga rörelsekostnader		-26 145	0
Summa rörelsekostnader		-16 031 751	-23 020 496
Rörelseresultat	3	-15 104 171	-8 828 396
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	15 000 000	74 475 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	1 512	13 352
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	0	-1 958
Summa finansiella poster		15 001 512	74 486 394
Resultat efter finansiella poster		-102 659	65 657 998
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		13 688 586	1 629 885
Lämnade koncernbidrag		-566 000	-1 387 095
Summa bokslutsdispositioner		13 122 586	242 790
Resultat före skatt		13 019 927	65 900 788
Årets resultat		13 019 927	65 900 788

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	131 842	171 728
Summa materiella anläggningstillgångar		131 842	171 728
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	3 809 560	3 809 560
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 809 560	3 809 560
Summa anläggningstillgångar		3 941 402	3 981 288
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		96 166	122 059
Fordringar hos koncernföretag		57 302 367	61 788 187
Övriga fordringar		765 669	957 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		808 196	5 555 164
Summa kortfristiga fordringar		58 972 398	68 422 762
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 015 405	1 271 845
Summa kassa och bank		1 015 405	1 271 845
Summa omsättningstillgångar		59 987 803	69 694 607
SUMMA TILLGÅNGAR		63 929 205	73 675 895

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 576 496	648 378
Årets resultat		13 019 927	65 900 788
Summa fritt eget kapital		49 596 423	66 549 166
Summa eget kapital		49 796 423	66 749 166
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		375 194	1 010 321
Skulder till koncernföretag		10 292 993	2 315 320
Övriga skulder		1 327 090	1 525 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 137 505	2 075 903
Summa kortfristiga skulder		14 132 782	6 926 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 929 205	73 675 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Fusion

Vid redovisning av fusion har Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion tillämpats. Tillgångar och skulder som övertagits i samband med fusionerna har värderats till bokförda värden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Koncernuppgifter

Företaget som utgör moderbolag för en koncern med dotterbolag upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap, 3§.

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0% inköpen och 0% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Internvinsten på transaktioner inom koncernen uppgår till 0 kr.

Bolaget har för koncernbolags räkning haft utlägg vilka inte inkluderats i årets försäljning.

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Erhållna utdelningar	15 000 000	30 000 000
Resultat vid avyttringar	0	44 475 000
	15 000 000	74 475 000

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter, övriga	1 512	13 352
	1 512	13 352

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader, övriga	0	-1 958
	0	-1 958

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	398 591	230 313
Inköp	0	168 278
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 591	398 591
Ingående avskrivningar	-226 863	-218 189
Årets avskrivningar	-39 886	-8 674
Utgående ackumulerade avskrivningar	-266 749	-226 863
Utgående redovisat värde	131 842	171 728

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 809 560	3 809 560
Inköp	200 000	0
Avgående värden i samband med fusion	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 809 560	3 809 560
Utgående redovisat värde	3 809 560	3 809 560

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Lund 2023-06-27

Karl-Johan Tångby
Karl-Johan Tångby
Ordförande

Henrik Svensson
Henrik Svensson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Ernst & Young AB

Henrik Rosengren
Henrik Rosengren
Auktoriserad revisor


